
महारा᳦ महानगरपािलका अिधिनयमाचे अनूसूची ड चे ᮧकरण-८ (कराधन िनयम) मधील िनयम ३९, महारा᳦ िशᭃण व रोजगार हमी (उपकर) अिधिनयम १९६२ मधील 
कलम ४ व ६ (ब), तसेच महारा᳦ इमारतीवरील कर (मोठया िनवासी जागांसह) (प᭠ुहा अिधिनयम करणे) अिधिनयम १९७९ मधील कलम ३ अ᭠वये

General Tax
सवᭅ साधारण कर

Corp. Education Cess
महानगरपािलका िशᭃण कर

Conservancy Benefit Tax
मलᮧवाह कर

Street Tax
पथ कर
Tree Tax
वᭃृ कर
Water Benefit Tax
पाणीपुरवठा लाभ कर

Govt. Education Cess
शासकᳱय िशᭃण कर 
Employment Guarantee Cess
शासकᳱय  रोजगार हमी कर

Water Charges
पाणी पᲵी (ᮧित मिहना)

Illegal Construction Penalty
अनािधकृत बांधकाम शा᭭ती

Fire Service Tax
अिᲨशमन सेवा कर

User Charges Tax
उपयोगकताᭅ श᭨ुक

(१)

(२)

(३)

(४)

(५)

(६)

(७)

(८)

(९)

(१०)

(११)

(१२)

Sewerage Benefit Tax
मलᮧवाह सुिवधा लाभ कर

Big Residential Tax
मोᲹा िनवासी जागेवरील कर

Sp. Conservancy Tax
िवशेष साफ सफाई कर

(१३)

(१४)

(१५)

िबल ᮓ. िबल ᳰदनांक

नाव

पᱫा

मालमᱫा ᮓ. वाडᭅ ᮓ.

वापर ᮧकार

ᭃेᮢफळ 

: :

:

:

:

:

:

Late Payment Penalty
िवलंब शा᭭ती
Penalty on Education Cess
िशᭃण हमी करावरील (पेन᭨टी)
Penalty on Employment Guarantee Cess
पेन᭨टी (रोजगार हमीकर)

Interest on arrears
᳞ाज रᲥम

Dishonour chq Penalty

Warrant Fee
नोटीस फᳱ

(१६)

(१७)

(१८)

(१९)

(२०)

(२१)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

25BO018140300 25

BUDH NAGAR VADHAR COLONY  ULHASNAGAR 2

(Occupier : SUPRIYA SUNIL PAWAR)
Residential

3732

442407 08-05-2024

0

0

0

0

0

0

ᳯटप:
१) सदर देयकातील मालमᱫा धारकाचे नाव हे केवळ कर वसुली कᳯरता मयाᭅᳰदत असून यास मालकᳱ हᲥा संबंधातील पुरावा अथवा 
द᭭त ᭥हणून गृहीत धᱨ नय.े
२) टोल ᮨᳱ न. (सोमवार ते शᮓुवार सकाळी १०.०० ते सायं. ६.०० वाजेपयᲈत)
३) Cheque / DD to be prepared in favor of Ulhasnagar Municipal Corporation

जुना मा. ᮓ.
:

:
BO

01/04/2024 - 30/09/2024
01/10/2024 - 31/03/2025

करयो᭏य म᭨ूय

: 306.32 चौ.फु.

िबल िमळाले पासून ३ मिहनेचे आत.
३१  िडसᱶबर

Nil

झोन :
25/3311

(२२) Shasti
शा᭭ती (As per state govt rule) 0

Scan QR code with camera or
Google lens for online payment

0

0


